

## Cafeteria Storebælt ApS

Elmevangsvej 5  
Blanke  
5466 Asperup  
CVR-nr. 37538094

### Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. december 2018

---

Kasper Gertz Østergaard  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Cafeteria Storebælt ApS Elmevangsvej 5 Blanke 5466 Asperup
CVR-nr.	37538094
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Kasper Gertz Østergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafeteria.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 180.047, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 5.898.678, og en egenkapital på kr. 267.646.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i nærværende årsregnskab omfatter 15 måneder som udgjorde selskabets første regnskabsår. Dette medfører at tallene ikke er umiddelbart sammenlignelige.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17(15 md) kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.254.087</b>	<b>3.881.729</b>
Personaleomkostninger	1	-2.556.593	-3.247.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-316.484	-365.749
<b>Driftsresultat</b>		<b>381.010</b>	<b>268.058</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.442	13.562
Finansielle omkostninger		-163.642	-227.583
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.810</b>	<b>54.037</b>
Skat af årets resultat		-55.763	-16.438
<b>Årets resultat</b>		<b>180.047</b>	<b>37.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		180.047	37.599
<b>Resultatdisponering</b>		<b>180.047</b>	<b>37.599</b>

Cafeteria Storebælt ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		542.500	612.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>542.500</b>	<b>612.500</b>
Grunde og bygninger		3.812.613	3.867.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.967	815.821
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.450.580</b>	<b>4.683.148</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.993.080</b>	<b>5.295.648</b>
Råvarer og hjælpematerialer		82.000	104.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>82.000</b>	<b>104.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.736	303.953
Andre tilgodehavender		286.633	223.445
Periodeafgrænsningsposter		5.225	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>633.594</b>	<b>527.398</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>190.004</b>	<b>174.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>905.598</b>	<b>806.704</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.898.678</b>	<b>6.102.352</b>

Cafeteria Storebælt ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	217.646	37.599
<b>Egenkapital</b>		<b>267.646</b>	<b>87.599</b>
Hensættelser til udskudt skat		42.501	16.438
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.501</b>	<b>16.438</b>
Gæld til banker		2.484.272	3.010.591
Selskabsskat		29.700	0
Anden gæld		1.440.831	1.575.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.954.803</b>	<b>4.585.591</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		689.138	497.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.616	575.324
Anden gæld		361.576	340.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.398	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.633.728</b>	<b>1.412.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.588.531</b>	<b>5.998.315</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.898.678</b>	<b>6.102.352</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017/18	2016/17(15 md)	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.422.926	3.047.186	
Pensioner	61.245	64.615	
Andre omkostninger til social sikring	46.833	62.501	
Andre personaleomkostninger	25.589	73.620	
	<b>2.556.593</b>	<b>3.247.922</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9	
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	50.000	0	
Årets tilgang	0	50.000	
Saldo ultimo	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Saldo primo	37.599	0	
Årets tilgang	180.047	37.599	
Saldo ultimo	<b>217.646</b>	<b>37.599</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	2.484.272	330.000	1.650.873
Selskabsskat	29.700	0	0
Anden gæld	1.440.831	359.138	450.000
	<b>3.954.803</b>	<b>689.138</b>	<b>2.100.873</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kasper Østergaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt anden gæld er der udstedt ejerpantebreve på samlet nom. TDKK 4.950 med pant i selskabets grunde og bygninger, med en bogført værdi på TDKK 3.813.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. TDKK 1.000 med pant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, med en bogført værdi på TDKK 1.262.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Gertz Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-12-06 06:01:19Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-12-06 06:58:47Z

NEM ID 

## Kasper Gertz Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-12-10 20:51:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G10BK-24EXE-56E57-VN6EH-0FAFN-5YCZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>